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DNI  PRACODAWCÓW 2023 

 

wydarzenie organizowane w ramach Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego 

Tygodnia Umiejętności Zawodowych 

 

Województwo Małopolskie 

 

Organizator 

Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej  

Nazwa wydarzenia  

Promocja projektów i programów oraz innych form pomocy przewidzianych ustawą o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie 

Tarnowskiej. 

Data wydarzenia 

23 - 27 października 2023 r. 

Cel wydarzenia 

Zaproszenie pracodawców do udziału w projekcie pilotażowym  pn. „Czas na młodych – punkty 

doradztwa dla młodzieży”, w projekcie pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych powiatu 

dąbrowskiego (I)" realizowanego  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027. Poinformowanie o możliwości 

korzystania ze środków  Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracodawcy  

i pracowników.  

Opis wydarzenia 

Koordynatorzy projektów/programów oraz pracownicy urzędu będą informować pracodawców i  

przedsiębiorców o możliwościach udziału w programach i projektach realizowanych przez urząd. 

W czasie spotkania  zostaną przekazane informacje dotyczące znaczenia posiadanych kwalifikacji 

zawodowych w kontekście poszukiwania zatrudnienia, jak też możliwości ich zmiany lub 

podwyższenia adekwatnie do aktualnych oczekiwań pracodawców oraz zmieniającej się sytuacji na 

lokalnym i regionalnym rynku pracy. Uczestnicy spotkania będą mogli zapoznać się z listą zawodów 

deficytowych i nadwyżkowych. Zostaną również przedstawione możliwości uzyskania lub 

uzupełnienia kwalifikacji zawodowych.  

Podczas spotkania zostanie omówiona procedura kwalifikacyjna z poszczególnymi jej etapami, a 

także dokumenty jakie należy złożyć, aby pracować w policji.                      

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

https://dabrowatarnowska.praca.gov.pl 

  


